



Değerli dostlarım;

Sizlerden gelen telefon ve e-maillere teşekkür ederim. Dergimizin yeni formatını ve içeriğini beğenmeniz beni ve yayın ekibindeki arkadaşlarımı memnun etti. Bundan sonraki sayılarda da aynı istek ve düşünce ile sizlerle birlikte olacağımızı ümit ediyorum.

Gelişen teknoloji ve iletişim ağıyla birlikte eczanelerimize bilgisayarlar girdi. Ancak emekli, Bağ-Kur reçetelerinin dışında kaç eczacımız bilgisayara ilgi duyuyor ya da iletişim için kullanıyor? Modern hayatın vazgeçilmez bir parçası olarak hayatımızda bilgisayara daha çok yer ayırmalıyız. Örneğin bankacılık işlerimizi zaman kaybetmeden ve istediğimiz yerden yönlendirebiliriz. Dostlarımızla haberleşip dünyadaki gelişmeleri takip edebiliriz. Değerli dostlarım, bırakın bilgisayar sizin dünyanıza girsin ve sizi bulduğunuz yerden alıp başka dünyalara götürsün. Şimdi bu bilgisayar hayranlığı nereden çıktı demeyin, bekleyin ve görün.

TEB 33.Dönem Yönetim Kurulu ("Merkez Heyeti" demeyi sevmiyorum. Hem eski dil hem söylemesi zor.) olarak sizlere iki büyük hizmet getiriyoruz.

Birincisi "TEB-Eczavizyon" iletişim programı. Bu program sayesinde duyuru ve haberleri anında bütün Türkiye'deki eczacılara iletebileceğiz. Acil duyurular ve değişiklikler TEB'de yayınlandığı anda, Türkiye'deki 22000 eczacı da aynı anda haberdar olacak.

Bunun sağladığı zaman kazancının, maddi olarak ölçülmesi bile düşünülemez. Ayrıca kişisel kullanımınız için de ilaç takası, haberleşme, eski dostlarınıza ulaşma ve hatta mezunlar toplantısı ayarlamak için bulunmaz bir fırsat...

Hatta önümüzdeki günlerde "TEB-Eczavizyon"un yaygın kullanımı başladığı zaman yazılı bildiri-
re gerek kalmayacak. Daha da ileri giderek dergileri büyük sayılarda basmamıza gerek kalmayacak. "TEB-Eczavizyon"dan derginizi okuyabileceksiniz. Ancak istediğiniz takdirde Eczavizyon üzerinden "dergiyi adresime postalayın" mesajı ile derginizin size ulaşmasını sağlayabileceksiniz.

Bu şekilde sağlanacak eleman, zaman, para tasarrufunun boyutları tahmin edebileceğinizin çok üzerinde.

Mesleki bilginin güncellenememesi ve aynı zamanda başvuru kaynaklarının azlığı eczacıları hep zor durumda bırakmıştır.

Pratik ve anında başvurulacak bir kaynak olmayışı eczacıyı tembelliğe ve bilgisizliğe itmektedir.

Oysa Prof.Dr.Levent Üstünes'in çalışması, ulaşabileceğiniz en güzel kaynağı en kısa yoldan size getiriyor. İhtiyaç duyduğunuz kaynak hemen yanbaşınızda, bilgisayarınızda olacak.

Bu değerli çalışmayı sizlere kazandırmak için bir protokol imzalandı. En kısa zamanda bu değerli kaynak elinizde olacak.

Eczacılık mesleğine böyle değerli bir kaynak kazandırdığı için Prof.Dr.Levent Üstünes'i kutluyorum.

Bu çalışmalara imza atmak ise bizim için büyük bir şans, büyük bir keyif.

Sizlere eczanelerinizde bilgisayarınızın başında keyifli günler dilerim...